

ROZPOČET

Stavba: Športová hala Podháj
Objekt:

Objednávateľ: TRENDY-stav.sk s.r.o.
Zhotoviteľ: Jozef Florek
Miesto: Martin

Spracoval: Ing. Bartko
Dátum: 14.7.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M										
							1 604,261	7 724,904	9 329,165	0,357
							1 604,261	2 801,754	4 406,015	0,357
21-M Elektromontáže										
1	921	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	32,000	1,075		34,400	34,400	
2	246	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,640	10,852	6,945		6,945	0,001
3	246	246220001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,160	2,752	0,440		0,440	0,000
4	921	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	200,000	1,883		376,600	376,600	
5	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	190,000	1,258	239,020		239,020	0,190
6	921	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	32,000	1,356		43,392	43,392	
7	354	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	20,000	1,258	25,160		25,160	0,020
8	921	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	18,836		37,672	37,672	
9	345	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	2,000	3,322	6,644		6,644	0,001
10	345	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	2,000	18,019	36,038		36,038	0,000
11	921	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	22,000	0,831		18,282	18,282	
12	354	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	1,000	0,502	0,502		0,502	0,000
13	354	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	8,000	0,502	4,016		4,016	0,000
14	354	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	2,000	0,502	1,004		1,004	0,000
15	354	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	2,000	0,502	1,004		1,004	0,000
16	354	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	2,000	0,502	1,004		1,004	0,000
17	354	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	2,000	0,502	1,004		1,004	0,000
18	354	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	2,000	0,502	1,004		1,004	0,000
19	354	354410065400.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 7	ks	3,000	0,502	1,506		1,506	0,000
20	354	354410065500.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 8	ks	1,000	0,502	0,502		0,502	0,000
21	921	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	1,000	0,502	0,502		0,502	0,000
22	311	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	64,000	2,874		183,936	183,936	
23	354	354410032200.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 03	ks	64,000	0,170	10,880		10,880	
							45,568	45,568	45,568	0,013

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	921	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	64,000	3,111		199,104	199,104	
25	354	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	64,000	0,812	51,968		51,968	0,013
26	921	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	6,000	7,662		45,972	45,972	
27	354	354410024300.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 5 h	ks	6,000	5,281	31,686		31,686	0,008
28	921	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	6,000	2,234		13,404	13,404	
29	354	354410025000.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 02	ks	6,000	1,809	10,854		10,854	0,001
30	921	210220241.S	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	8,000	2,667		21,336	21,336	
31	354	354410002500.S	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	8,000	0,763	6,104		6,104	0,002
32	354	354410002700.S	Svorka FeZn križová diagonálna označenie DKS01	ks	8,000	1,114	8,912		8,912	0,002
33	921	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	16,000	1,868		29,888	29,888	
34	354	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	16,000	0,449	7,184		7,184	0,003
35	921	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	16,000	2,667		42,672	42,672	
36	354	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	16,000	1,310	20,960		20,960	0,003
37	921	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	32,000	2,667		85,344	85,344	
38	354	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	32,000	0,579	18,528		18,528	0,005
39	921	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	32,000	4,468		142,976	142,976	
40	354	354410003600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	32,000	0,814	26,048		26,048	0,008
41	921	210220292.S	Napínacia skrutka s okom vrátane napnutia zvodu	ks	8,000	8,302		66,416	66,416	
42	309	309200016200.S	Skrutka napínacia 8x70, FSH 870, oceľ + temperovaná zliatina	ks	8,000	1,008	8,064		8,064	0,001
43	921	210220293.S	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	16,000	4,199		67,184	67,184	
44	921	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	300,000	2,076		622,800	622,800	
45	354	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	42,000	6,058	254,436		254,436	0,042
46	921	210220804.S	Dilatačná spojka AlMgSi drôt O 8 mm	m	8,000	1,597		12,776	12,776	
47	921	210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	ks	200,000	1,868		373,600	373,600	
48	354	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23	ks	200,000	1,805	361,000		361,000	0,018
49	921	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	6,000	7,984		47,904	47,904	
50	354	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	6,000	17,067	102,402		102,402	0,007
51	921	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	60,000	1,868		112,080	112,080	
52	354	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	60,000	1,306	78,360		78,360	0,006
53	921	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	16,000	2,667		42,672	42,672	
54	354	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	16,000	3,210	51,360		51,360	0,003
55	921	210220880.S	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	16,000	11,334		181,344	181,344	
56	354	354410063600.S	Uholník ochranný zliatina AlMgSi označenie OU 2 m Al	ks	16,000	11,541	184,656		184,656	0,011

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 990,580

3 990,580

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	946	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	220,000	12,765		2 808,300	2 808,300	
58	946	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	220,000	2,732		601,040	601,040	
59	946	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	220,000	2,642		581,240	581,240	

95-M

Revízie

932,570										
60	950	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	16,000	22,000		352,000	352,000	
61	950	950105010.S	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	64,000	1,259		80,576	80,576	
62	950	950105020.S	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	6,000	4,199		25,194	25,194	
63	950	950105030.S	Kontrola uchytienia ochranného uholníka, alebo rúrky, kontrola držiakov	ks	16,000	2,099		33,584	33,584	
64	950	950105040.S	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	60,000	0,460		27,600	27,600	
65	950	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	16,000	9,072		145,152	145,152	
66	950	950106015.S	Meranie pri revíziách meranie merného odporu pôdy	mer.	16,000	13,964		223,424	223,424	
67	950	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	16,000	2,815		45,040	45,040	
932,570										

Celkom

1 604,261 7 724,904 9 329,165 0,357

14.8.2024

Jozef FLOREK

Prejaj a montáž strešných krytín,
trapeziácie, tesárske, kľampárske práce
Zatúrdianska 89-086 01 MARTIN
IČO: 37137280, IČ DPH: SK102049811